
О внесении изменений в состав комиссии по установлению регулируемых 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршру-

там регулярных перевозок в границах города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 06.07.2022 № 2303 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ново-

сибирской области от 06.05.2022 № 201-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления городских округов Новосибирской области отдельными государ-

ственными полномочиями Новосибирской области по установлению 

регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транс-

портом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок», постановлением мэрии города Новосибирска 

от 05.07.2022 № 2295 «О Положении о комиссии по установлению регулируемых 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и город-

ским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в границах города Новосибирска», руководствуясь Уста-

вом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению регулируемых тарифов на пе-

ревозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регуляр-

ных перевозок в границах города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 06.07.2022 № 2303 (в редакции постановлений мэ-

рии города Новосибирска от 23.09.2022 № 3482, от 11.11.2022 № 4127), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Горбунову Елену Валерьевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Зеленскую Анну Сергеевну  начальника управления нормативно-правовой 

работы мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента экономики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     18.05.2023  №         2584  

 

consultantplus://offline/ref=86CB2EFD412A6CFF4724CACD5D8402808483623154D2A06849277957AC4F5CB9409EF028A1366E05C9BCF66D05AB877E1Fg7YCJ
consultantplus://offline/ref=BD1C0163D0409F53E7A103BDA0876C8787A5A62D3BA59974BEF55CB3386A888DC61F0922B9C921C56A53D5D343DF97DC5EAEFC0B016242710F2B54327Ae4J

